
Bravis
+420 725 811 144 bravis@bravis.cz Poslední hodnocení 

Dobrý den paní Zapletalová, taky bych Vám rád poděkoval za perfektní servis a vstřícnost. Pokud
bych já, nebo někdo z mého okolí, potřeboval pomoci s realitami, určitě se na Vás obrátím, nebo
Vás doporučím. Přeju spoustu dalších spokojených klientů. S pozdravem Michal Mazač

Prodáno
Plocha: 69 m2

Typ: byt 3+1

Vybavenost: ne nebo částečně

Konstrukce: panel

Patro: 3. patro

Výtah: ano

PENB: G

Prodej bytu 3+1, komora, balkon, sklep, Brno - Štýřice,
ulice Havlenova (reference26957)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024

tel:+420 725 811 144
mailto:bravis@bravis.cz


Kuchyňská linka Sporák Vana

Výtah Balkon

 

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k prodeji byt OV 3+1 v Brně - Štýřicích na ulici Havlenova. Byt se nachází ve 3.patře panelového
domu s výtahem.

Podlahová plocha bytu je 69m2, k bytu náleží balkon, který je přístupný z kuchyně.
Dům prošel kompletní revitalizací - plastová okna, zateplení, výtah, vstupní dveře, zvonky, schránky, stupačky a zateplení střechy.
Byt je v původním stavu. Jádro je umakartové v udržovaném stavu. Podlahy jsou v pokojích dřevěné parkety, v kuchyni, předsíni, koupelně a
na WC je PVC.
V kuchyni je plynový sporák a plynová trouba. Všechny tři pokoje mají samostatné vstupy. Výměry jednotlivých místností jsou následující:

kuchyň (6,70m2), obývací pokoj (18,20m2), ložnice (13m2), pokoj (10,90m2), předsíň (9,10m2), WC (0,90m2), koupelna (3,40m2), komora

(2,80m2), lodžie (3m2), sklepní kóje (1m2).
V koupelně je vana a umyvadlo, WC je samostatné.
Kompletní náklady na dvě osoby jsou 3.800,-Kč, včetně zálohy na plyn a elektřinu.

Možnost připojení TV a internetu od společnosti UPC. Na střeše je společná televizní anténa.
K bytu náleží sklep.

V okolí je veškerá občanská vybavenost - škola, školka, potraviny, lékaři, pošta apod. Do centra Brna cca 5min. MHD. Velké nákupní
centrum Campus je cca 10min. od domu autem. 
Vedle domu se nachází nákupní centrum UNION.
Při koupi bytu na investici vám naše společnost může nabídnout následující služby: zajištění vhodného nájemníka, jednorázový či
pravidelný úklid, malování, případné vyklízení či stěhování.
Rychlý a kvalitní právní a hypoteční servis je u nás samozřejmostí.
V případě otázek či zájmu o prohlídku neváhejte kontaktovat uvedeného makléře.

Vybavenost 

Prodej bytu 3+1, komora, balkon, sklep, Brno - Štýřice, ulice
Havlenova

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024



Volný od 26.04. 2024 Typ: byt 3+kk Plocha: 99 m2

Prodej, ateliér 3+kk, Jedovnice

Legionářská, Jedovnice

3 890 000 Kč

Rezervováno Typ: byt 3+kk Plocha: 58 m2

Prodej bytu 3+kk v novostavbě, ul. Bobravská, obec Modřice,
terasa se zahradou, parkovací stání, klidná lokalita
Bobravská, Modřice

5 790 000 Kč

Rezervováno Typ: byt 3+kk Plocha: 95 m2

Prodej bytu 3+kk v novostavbě, ul. Kamínky, Brno - Nový Lískovec,
sklep, garážové stání, klidná lokalita
Kamínky, Brno - Nový Lískovec

7 950 000 Kč
(+ 600.000,- Kč garážové stání + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 3+1 Plocha: 73 m2

Prodej bytu 3+1, Brno - Nový Lískovec, ulice Oblá, balkon, komora,
sklep
Oblá, Brno - Nový Lískovec

5 500 000 Kč

Volný od 01.05. 2024 Typ: byt 3+1 Plocha: 81 m2

Prodej bytu 3+1, Brno - Řečkovice, ulice Bratří Kříčků, garáž,
balkony, sklep, po rekonstrukci
bratří Křičků, Brno - Řečkovice

7 500 000 Kč

 

Podobné nemovitosti na prodej 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024



Rezervováno Typ: byt 3+1 Plocha: 71 m2

Prodej cihlového bytu 3+1, 71 m2, ulice Křídlovická, Brno město,
balkón, sklep
Křídlovická, Brno - Staré Brno

5 900 000 Kč

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024


